
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.73.2017

BURMISTRZ MIASTA KOŁA

z dnia 11 maja 2017r.

zmieniające Zarządzenie Nr OZ.0050.3.2014 Burmistrza Miasta Koła z dnia 8
stycznia 2014r. w sprawie ustalenia wysokości stawek za l kilometr przebiegu w
podróży służbowej samochodem nie będącym własnością pracodawcy dla pracowników
Urzędu Miejskiego w Kole.

Działając na podstawie § 3 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej
z dnia 29 stycznia 2013r., w sprawie należności przysługujących pracownikowi
zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce budżetowej, z tytułu podróży
służbowej (Dz. U. z 2013r., poz. 167) oraz rozporządzenia Ministra infrastruktury z dnia 25
marca 2002r. w sprawie warunków ustalenia oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów
używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów
niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002r. Nr 27, poz. 271 z 2004r.) zarządza, co
następuje:

Zarządzenie Nr OZ.0050.3.2014 Burmistrza Miasta Koła z dnia 8 stycznia 2014r.
traci moc.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Inspektorowi ds. Kadr.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania przez Burmistrza Miasta Koła ..

Burmi


